
Referat af bestyrelsesmøde i Lillemosegårdens grundejerforening d. 09-08-24

Deltager:

Christian Klibo                christianklibo1@gmail.com

Ole Pultz                     opultz@gmail.com 

Kai Høstrup                 kai.hoestrup@3f.dk 

Johan Petersen            hanne.og.johanpetersen@gmail.com

Plan for overfladevand og dræn 

Ole har sammen med Morten Bonde, naboer mfl. kortlagt riste, brønde og dræn i hele 
foreningens område, dels hvor vandet kommer fra og hvordan det strømmer.

Overblikket skal danne grundlag for beslutninger i bestyrelsen om egne tiltag, samt danne 
grundlag opstilling af mere tværgående løsningsscenarier, som vi kan tage med i drøftelserne 
med naboforeningerne. Mødet med naboerne er d. 15. september og bestyrelsen vil sammen 
med de husejere som er hårdest ramt af vandproblemerne, lægge et pres på 
foreningen/drænlav mod syd, for at få dem til at igangsætte løsninger med overfladevand i 
deres område.

Vi har forespurgt Hedeselskabet helt overordnet om de har kort over vores område med 
indtegnede dræn. Vi venter på de vender tilbage efter ferieperioden. Det er præciseret at vi 
som bestyrelse ikke beder om kort over specifikke grunde da det er grundejers ansvar og det 
er forbundet med en pris at få kort.

En enig bestyrelse beslutter og igangsætter:

Bestyrelsen kontakter ejerne på Engagervej 96 og 98 for l  første omgang starte en dialog med 
drænlaudet og hvis det ikke nytter - så en klage til kommunen

Der etablerer ny overløbsbrønd på hjørnet ved Engagervej 88. 

Reparation af den påkørte brønd ved skoven.

Dræn der løber den forkerte vej skal rettes, og dræn der er stoppet spules.

Der skal graves en grøft langs marken mod vest med overløb til vores riste. 

Veje

Der er lavet forsøg med 2 Vejbump på Dyngby Havvej, ved at lægge vejgrus op på begge sider 
af bumpet, for at gøre dem blødere. 

Kontingent

En del grundejere har ikke betalt kontingent til tiden, der sendes rykkere ud med + 50 kr. i 
gebyr.
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